

Årsredovisning
för
H3O Kenneth Huss AB
556705-5644

Räkenskapsåret
2022-07-01 - 2023-06-30

Fastställelseintyg

Undertecknad verkställande direktör i H3O Kenneth Huss AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2023-12-22. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Karlstad, 2023-12-22



Kenneth Huss

Styrelsen och verkställande direktören för H3O Kenneth Huss AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 - 2023-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva rådgivning och konsultation inom ledning och HR-frågor, utbildning, operativ och strategisk verksamhetsledning, handel med värdepapper, förmedling av fastigheter samt äga och förvalta fastigheter.

Företaget har sitt säte i Karlstad.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	92	39	12	2 311
Resultat efter finansiella poster	-381	-467	661	1 049
Soliditet (%)	86,9	87,8	88,0	84,9

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har under året ökat då de tidigare restriktionerna till följd av coronaviruset har släppt vilket har medfört möjlighet till ett större antal kunder under året.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	6 688 957	-34 408	6 754 549
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-34 408	34 408	0
Årets resultat			-116 347	-116 347
Belopp vid årets utgång	100 000	6 654 549	-116 347	6 638 202

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	6 654 549
årets förlust	-116 347
	6 538 202
disponeras så att	
i ny räkning överföres	6 538 202
	6 538 202

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

2024020700101

Resultaträkning

Not

2022-07-01
-2023-06-30

2021-07-01
-2022-06-30

Rörelseintäkter

Nettoomsättning

91 518

39 212

Summa rörelseintäkter

91 518

39 212

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader

-240 135

-311 071

Personalkostnader

-10 087

-16 845

Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar

-131 760

-131 760

Övriga rörelsekostnader

-88 483

-45 990

Summa rörelsekostnader

-470 465

-505 666

Rörelseresultat

-378 947

-466 454

Finansiella poster

Ränteutgifter och liknande resultatposter

22 560

11 037

Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar

-1 283

0

Räntekostnader och liknande resultatposter

-23 677

-11 737

Summa finansiella poster

-2 400

-700

Resultat efter finansiella poster

-381 347

-467 154

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder

265 000

445 000

Summa bokslutsdispositioner

265 000

445 000

Resultat före skatt

-116 347

-22 154

Skatter

Skatt på årets resultat

0

-12 254

Årets resultat

-116 347

-34 408

Balansräkning	Not	2023-06-30	2022-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	2	4 189 538	4 321 298
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	3	362 500	110 000
Summa materiella anläggningstillgångar		4 552 038	4 431 298
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	12 500	0
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	11 563	12 846
Andra långfristiga fordringar	6	37 181	32 181
Summa finansiella anläggningstillgångar		61 244	45 027
Summa anläggningstillgångar		4 613 282	4 476 325
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga kortfristiga fordringar		41 597	22 995
Summa kortfristiga fordringar		41 597	22 995
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 982 698	3 429 961
Summa kassa och bank		2 982 698	3 429 961
Summa omsättningstillgångar		3 024 295	3 452 956
SUMMA TILLGÅNGAR		7 637 577	7 929 281

Balansräkning

Not

2023-06-30

2022-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserad vinst eller förlust

6 654 549

6 688 957

Årets resultat

-116 347

-34 408

Summa fritt eget kapital

6 538 202

6 654 549

Summa eget kapital

6 638 202

6 754 549

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

0

265 000

Summa obeskattade reserver

0

265 000

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

7

938 619

850 136

Summa långfristiga skulder

938 619

850 136

Kortfristiga skulder

Aktuella skatteskulder

0

2 453

Övriga kortfristiga skulder

22 756

19 143

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

38 000

38 000

Summa kortfristiga skulder

60 756

59 596

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

7 637 577

7 929 281

2024020700104

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader 20-50 år

Utländsk valuta

Likvida medel, fordringar och skulder i utländsk valuta värderas till balansdagens kurs. Den del av en fordran eller skuld som är säkrad med ett terminskontrakt värderas till terminskursen.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Byggnader och mark

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	5 405 882	5 405 882
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	5 405 882	5 405 882
Ingående avskrivningar	-1 084 584	-952 824
Årets avskrivningar	-131 760	-131 760
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 216 344	-1 084 584
Utgående redovisat värde	4 189 538	4 321 298

Not 3 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	110 000	100 000
Inköp	252 500	10 000
Pågående nyanläggningar	0	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	362 500	110 000
Utgående redovisat värde	362 500	110 000

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	12 500	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	12 500	0
Utgående redovisat värde	12 500	0

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	12 846	12 846
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	12 846	12 846
Årets nedskrivningar	-1 283	0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-1 283	0
Utgående redovisat värde	11 563	12 846

2024020700107

Not 6 Andra långfristiga fordringar

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	32 181	64 362
Tillkommande fordringar	5 000	0
Avgående fordringar	0	-32 181
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	37 181	32 181

Utgående redovisat värde 37 181 32 181

Not 7 Långfristiga skulder

	2023-06-30	2022-06-30
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	-938 619	-850 136
	-938 619	-850 136

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Kenneth Huss
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

Madelene Insulander
Auktoriserad revisor

Deltagare

ÖHRLINGS PRICEWATERHOUSECOOPERS AB 556029-6740 Sverige

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: Madelene Insulander

Madelene Insulander
Senior Manager

2023-12-22 09:52:19 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post
IP-adress: 84.17.219.58

H3O KENNETH HUSS AB 556705-5644 Sverige

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: KENNETH HUSS

Kenneth Huss

2023-12-21 13:58:56 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post
IP-adress: 94.234.118.52

2024020700108
